АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября  2016                                                                                                        №  1340

О внесении изменений в постановление

администрации города от 13.02.2013 № 247 «Об

утверждении состава и положения о комиссии по

безопасности дорожного движения»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города от 13.02.2013 № 247 «Об утверждении состава и положения о комиссии

по безопасности дорожного движения»:

1.1. В приложение 1 к постановлению:

 вывести из состава комиссии Кузнецова Олега Анатольевича;

 ввести в состав комиссии по безопасности дорожного движения

Кожуховского Алексея Александровича, государственного инспектора

дорожного надзора БДД ГИБДД МО МВД России «Березовский».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев